网络增强型控制模块
通讯盒 型号 NX-CB1
通讯适配器 型号 NX-CL1/CR1
终端适配器 型号 NX-TL1/TR1
No. CP-SS-1865C
（第 3 版）
概　要
网络增强型控制模块“NX”是可实现终极分散配置的“NX控制”

附属品 NX-CB1：使用说明书 (CP-UM-5558JE)
3
型号构成
通讯盒
基本型号 类型 环形连接1 环形连接2 端口数 选项 追加处理 内　容
NX- 网络增强型控制模块 NX
CB1 4端口交换式集线器
N 链式连接 (侧面连接器 )非环形通讯
R 链式连接 (侧面连接器 ) 环形通讯
N 链间连接 (前面端口 ) 非环形通讯
R 链间连接 (前面端口 ) 环形通讯
04 4端口
0 RJ-45连接器
0 无
D 附检验报告书
T 热带处理品
K  防硫化处理品
B 热带处理品+附检验报告
L 防硫化处理品+附检验报告
通讯适配器/终端适配器
基本型号 类型 选项 1 选项 2 选项 3 选项 4 追加处理 内　容
NX- 网络增强型控制模块 NX
CL1 通讯适配器　左连接用 ＊
CR1 通讯适配器　右连接用 ＊
TL1 终端适配器左连接用
链式连接 (侧面连接器 )
环形通讯 ＊
TR1 终端适配器右连接用
链式连接 (侧面连接器 )
环形通讯 ＊
0 无
0 无
00 无
0 无
0 无
D 附检验报告书
T 热带处理品
K  防硫化处理品
B 热带处理品+附检验报告
L 防硫化处理品+附检验报告
＊ 左右是指安装后从正面看的方向
4
外形尺寸图
• 通讯盒 (型号 NX-CB1)
• 通讯适配器 (型号 NX-CL1／ NX-CR1)
左连接用 (NX-CL1)
• 终端适配器 (型号 NX-TL1／ NX-TR1)
左连接用 (NX-TL1)
(单位:mm)
右连接用 (NX-CR1)
右连接用 (NX-TR1)
10
0
5(10
)
45 8
(2
0)
85
32
.3
4
3
2
NST
4321
1
PWR RUN MOD COM NST FAIL
LINK
/ ACT